
Fotbalová asociace České republiky                                                                                                                      
Řídící komise pro Čechy                                                                                                                                       
Atletická 2474/8                                                                                                                                                     
169 00 Praha 6 

 

 

Komuniké ze zasedání Komise rozhodčích ŘKČ FAČR č. 3 2021/2022 

Přítomni:   pp. P. Petřík, V. Štěrba 

Omluven:  

Hosté a lektoři semináře:   pp. M. Drobný , R. Příhoda, J. Hořejší,  J. Kureš,  M. Beneš 

Dne 24.7. 2021 proběhl tradiční předsezónní seminář R pro ŘKČ na hotelu Pyramida.                   
Celkem  dorazilo 137 rozhodčích (omluveno 13)  

Úvodní slovo dostal předseda  ŘKČ p. M. Drobný, který seznámil R se současnou situací kolem KR a 
popřál rozhodčím mnoho úspěchů v nové sezóně. 

Slovo pak převzal  p. P. Petřík , který  seznámil přítomné R s koncepcí KR a požadavky KR směrem 
k rozhodčím. Seznámil pak R s programem semináře a zároveň představil lektory pro školící úsek. 
Přednášky byly vedeny odbornými lektory p. Michal Beneš – Video herních situací, Hra rukou v PÚ, p. 
Jiří Kureš – změny PF. 

Seminář navštívil, jako host předseda KR FAČR Radek Příhoda, kde apeloval na perspektivní a mladé 
rozhodčí, aby na sobě zodpovědně zapracovali s tím, že od 4. kola bude navázána velice spolupráce 
právě z KR FAČR, kde budou talentovaní R ŘKČ mít možnost vyzkoušet si řízení utkání FORTUNA: 
NÁRODNÍ LIGY . Dále pak R z profesionálních soutěží budou mít možnost odřídit utkání ČFL, aby se 
např. po zranění (apod.) dostali do zápasového rytmu a byli připraveni k řízení profi soutěží. 

KR bere na vědomí ukončení R p. Petra Martínka a děkuje jmenovanému za dlouholetou činnost 
v soutěžích ŘKČ a přeje mu hodně zdraví a úspěchů mimo fotbalový pažit. 

KR z listiny vyřadila R Aleše Šoba  důvodem je ztráta důvěry. 

Dle nařízení předsedy KR ŘKČ p. Petra Petříka veškeré omluvy R na utkání posílat na email: 
horejsi@fotbal.cz 

KR dále co v nejkratším termínu zajistí náhradní termín semináře pro DFA ŘKČ, který proběhne 
formou on-line. Všichni DFA budou včas informováni. 

 

Zapsal: Petr Petřík – předseda KR ŘKČ                                                                    26. 7. 2021 

 

 

 

IČO 00406741                                    Telefon       233 029 142                           Bankovní spojení                          ČSOB Praha 1                                                                                      
                 233 029 138                          Číslo účtu                                       219372159/0300 


